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Protokół nr 34/2021                                                                                                                              

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 25 czerwca 2021 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Budżetowej odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodniczący Komisji Budżetowej oraz pozostali członkowie łączyli się 

za pomocą programów CISCO Webex oraz eSesji.  

Posiedzenie zdalne Komisji Budżetowej trwało od godz. 13.30 do godz. 14.36.                                                                     

Posiedzeniu  przewodniczył radny Jacek Kasprzyk przewodniczący Komisji oraz Dariusz 

Nawarecki wiceprzewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 7 członków Komisji 

(radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Anna Łęgowik, Przemysław Pytlik i Małgorzata Wilkos).                                                      

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącego Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.    

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 33/2021 Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola ze wspólnego 

posiedzenia komisji w dniu 9 czerwca 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Opola (druk nr 975). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2021 rok 

(druk nr 976). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości średniej ceny jednostki 

paliwa w mieście Opolu w roku szkolnym 2021/2022 (druk nr 956). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do 

Porozumienia nr CRU 1662/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wsparcia finansowego 

inwestycji – przebudowa Polderu Żelazna (druk nr 959). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wniesienia przez Prezydenta Miasta Opola 

wkładu niepieniężnego (aportu) do Opolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Spółki z o.o. w Opolu (druk nr 961). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia wsparcia spółdzielni socjalnej 

poprzez zrefundowanie kosztów lustracji (druk nr 971). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu (druk nr 

972). 
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9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Zaodrze” w Opolu (druk nr 973). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Centrum” w Opolu (druk nr 974). 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 

Opole, niestanowiących wyłącznej własności Gminy (druk nr 977). 

12. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia:   

Protokół nr 33/2021 Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola ze wspólnego 

posiedzenia komisji w dniu 9 czerwca 2021 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie 

w obecności 7 członków Komisji. Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, 

Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik, Przemysław Pytlik i Małgorzata Wilkos. 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia:   

 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Opola (druk nr 975) omówił naczelnik Wydziału Budżetu Marcin 

Baraniewicz. 

Pytanie zgłosiła radna Anna Łęgowik, odpowiedzi udzielił naczelnik Wydziału Informatyki 

Jarosław Starszak. 

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Opola (druk nr 975) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 6 głosami za (radni:  Jacek Kasprzyk, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Anna Łęgowik, Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik), przy braku głosów przeciwnych 

i 1 głosie wstrzymującym się (radny: Sławomir Batko). 
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Do punktu 3. porządku posiedzenia:   

 Projekt uchwały w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2021 rok (druk nr 976) 

zreferował naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz. 

Pytania zgłaszały radne: Anna Łegowik oraz Małgorzata Wilkos, a odpowiedzi udzielali: 

Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Liliana Ciuła, dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Krzysztof Machała oraz naczelnik Wydziału Sportu 

Marcin Sagan. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2021 rok (druk nr 976) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 6 głosami za (radni:  Jacek Kasprzyk, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Anna Łęgowik, Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik), przy braku głosów przeciwnych 

i 1 głosie wstrzymującym się (radny: Sławomir Batko). 

 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia:   

 Naczelnik Wydziału Oświaty Aleksander Iszczuk zreferował projekt uchwały 

w sprawie określenia wysokości średniej ceny jednostki paliwa w mieście Opolu w roku 

szkolnym 2021/2022 (druk nr 956). 

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości średniej ceny jednostki paliwa 

w mieście Opolu w roku szkolnym 2021/2022 (druk nr 956) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Anna Łęgowik, Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik. 
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Do punktu 5. porządku posiedzenia:   

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do Porozumienia 

nr CRU 1662/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wsparcia finansowego inwestycji – 

przebudowa Polderu Żelazna (druk nr 959) omówił naczelnik Wydziału Budżetu Marcin 

Baraniewicz.  

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do 

Porozumienia nr CRU 1662/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wsparcia 

finansowego inwestycji – przebudowa Polderu Żelazna (druk nr 959) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Anna Łęgowik, Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik. 

 

 

Do punktu 6. porządku posiedzenia:   

 Projekt uchwały w sprawie wniesienia przez Prezydenta Miasta Opola wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Opolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. 

w Opolu (druk nr 961) nie był omawiany. 

Radna Małgorzata Wilkos zgłosiła wniosek formalny o odstąpienie od opiniowania ww. 

projektu uchwały z powodu braku osoby wprowadzającej. 

Wniosek przyjęto 6 głosami za (radni:  Jacek Kasprzyk, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Sławomir Batko, Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik), przy braku głosów przeciwnych 

i 1 głosie wstrzymującym się (radna Anna Łęgowik). 

 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie wniesienia przez Prezydenta Miasta Opola wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Opolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki 

z o.o. w Opolu (druk nr 961). 

Komisja Budżetowa odstąpiła od opiniowania powyższego projektu uchwały z powodu braku 

osoby wprowadzającej. 
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Wniosek przyjęto 6 głosami za (radni:  Jacek Kasprzyk, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Sławomir Batko, Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik), przy braku głosów przeciwnych 

i 1 głosie wstrzymującym się (radna Anna Łęgowik). 

 

 

 

Do punktu 7. porządku posiedzenia:   

 Naczelnik Centrum Dialogu Obywatelskiego Dorota Piechowicz-Witoń omówiła 

projekt uchwały w sprawie udzielenia wsparcia spółdzielni socjalnej poprzez zrefundowanie 

kosztów lustracji (druk nr 971). 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk przekazał prowadzenie obrad 

Wiceprzewodniczącemu Komisji Budżetowej radnemu Dariuszowi Nawareckiemu.   

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej radny Dariusz Nawarecki przejął prowadzenie 

obrad. 

Pytanie zgłosiła radna Małgorzata Wilkos, odpowiedzi udzieliła Naczelnik Centrum Dialogu 

Obywatelskiego Dorota Piechowicz-Witoń.  

W punkcie dyskusja nikt się nie wypowiedział. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia wsparcia spółdzielni socjalnej poprzez 

zrefundowanie kosztów lustracji (druk nr 971) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik, 

Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik. 

 

 

Do punktu 8. 9. i 10. porządku posiedzenia:   

 Naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz dokonał łącznego omówienia 

projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu (druk nr 972), projektu 

uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej „Zaodrze” w Opolu (druk nr 973) oraz projektu uchwały 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „Centrum” w Opolu (druk nr 974). 

Pytań i dyskusji do omawianych projektów uchwały nie było. 
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Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu (druk nr 972) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik, 

Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik. 

 

 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Zaodrze” w Opolu (druk nr 973) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik, 

Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik. 

 

 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Centrum” w Opolu (druk nr 974) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik, 

Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik. 
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Do punktu 11. porządku posiedzenia:   

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Opole, 

niestanowiących wyłącznej własności Gminy (druk nr 977) zreferowała naczelnik Wydziału 

Kultury, Turystyki i Współpracy Zagranicznej Magdalena Matyjaszek. 

Na pytanie radnej Małgorzaty Wilkos odpowiedzi udzieliła naczelnik Wydziału Kultury, 

Turystyki i Współpracy Zagranicznej Magdalena Matyjaszek. 

W dyskusji nikt się nie wypowiedział. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 

Opole, niestanowiących wyłącznej własności Gminy (druk nr 977) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik, 

Małgorzata Wilkos i Przemysław Pytlik. 

 

 

Do punktu 12. porządku posiedzenia:   

 W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.   

 

                Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                            Radny Jacek Kasprzyk  

 

           Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej  

              Radny Dariusz Nawarecki 

 

Protokołowała:                      

Ewa Statkiewicz 

Protokół sporządziła:           

Teresa Muc 


